
UCHWALANR .
RADY GMINY KLESZCZÓW

zdnia 2017r.

w sprawie zaniechania inwestycji

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 20 16r.
poz.446, 1579, 1948) oraz art. 231 ust l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r.
poz. 1870, 1984, 2260, 1948, z 20 17r. poz. 191) uchwala się, co następuje:

§ l.Postanawia się wyrazić zgodę na zaniechanie niżej wymienionych inwestycji z dotychczas poniesionymi
nakładami:

l) budowa drogi gminnej o długości ok. 300mb wraz z infrastrukturą techniczną przy Kompleksie Solpark (po
północnej stronie kompleksu), łączny koszt poniesionych nakładów obejmujący wykonanie dokumentacji
projektowej wynosi: 24. 143,54zł;

2) wykonanie ekranów akustycznych w drodze gminnej obwodnicy, koszt poniesionych nakładów obejmujący
wykonanie dokumentacji projektowej wynosi: 47.232,00zł;

3) budowa linii kolejowej do strefy przemysłowej w Bogumiłowie, łączny koszt poniesionych nakładów
obejmujący opracowanie geodezyjne osi torów, tyczenie otworów geologicznych oraz wykonanie dokumentacji
projektowej koncepcji toru dojazdowego do strefy przemysłowej w Bogumiłowie wynosi: 113.657,0Izł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kleszczów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

< ~~!i}-,4fLWBOC-971EC8AB4C2C. Projekt Strona l



Uzasadnienie

Zaniechanie inwestycji z dotychczas poniesionymi nakładami wynika z n/w przyczyn:

l. Budowa drogi gminnej o długości ok. 300mb wraz z infrastrukturą techniczną przy Kompleksie Solpark -
łączny koszt poniesionych nakładów obejmujący wykonanie dokumentacji projektowej wynosi: 24. l43,54zł,
w tym:

a) branża elektryczna:

b) branża drogowa:

c) branża sanitarna - kanalizacja deszczowa:

d) branża sanitarna - kanalizacja sanitarna:

e) branża sanitarna - sieć wodociągowa:

f) branża gazowa:

g) branża telekomunikacyjna:

Uzasadnienie:

3. 104,52zł;

11.l38,88zł;

2.523,99zł;

1.624,00zł;

1.624,00zł;

1.904, 14zł;

2.224,0Izł.

Inwestycja nie została zrealizowana z powodu braku działań ze strony potencjalnego inwestora, który planował
budowę kliniki przy Kompleksie Solpark w Kleszezowie z wykorzystaniem wód termalnych.

2. Wykonanie ekranów akustycznych w drodze gminnej obwodnicy

Uzasadnienie:
Inwestycja nie została zrealizowana z uwagi na wysokie koszty wykonania ekranów akustycznych - po

zapoznaniu się z wartością inwestycji (kosztorysem inwestorskim) Rada Gminy podjęła decyzję o odstąpieniu od
wykonania ekranów akustycznych

3. Budowa linii kolejowej do strefy przemysłowej w Bogumiłowie

Uzasadnienie:

Inwestycja nie została zrealizowana gdyż w świetle obowiqzujqcych przepisów (ustawa o samorządzie gminnym)
budowa linii kolejowej nie należy do zadań własnych gminy. Opracowana koncepcja toru dojazdowego do strefy
przemysłowej w Bogumiłowie została wykorzystana przy opracowywaniu Miejscowego Planu Zagospodarowania
Przestrzennego dla miejscowości Bogumiłów iKarolów.

Id: A7689942-36EB-4CF7 -8BOC-971 EC8AB4C2C. Projekt Strona l


